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Erikoiskaupan liitto Etu ry

Lausunto

18.08.2025

Asia:  VN/14214/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
apteekkitalouden uudistusta ja lääkesäästöjen toimeenpanoa koskevaksi 
lainsäädännöksi ja siihen liittyviksi asetusmuutosehdotuksiksi

Lausunnonantajan lausunto

Huomionne lääkkeiden hintasääntelyyn ja lääketaksaan liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne apteekkiveroon liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne rajattuun itsehoitolääkevalikoimaan liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne itsehoitolääkkeiden myyntikanavan laajennukseen liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne itsehoitolääkkeiden vähittäismyyntilupiin liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne lääkeasetukseen sisältyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne lääkemääräyksestä poikkeavaan lääkkeiden toimittamiseen tai lääkemääräysten ilmeisten 
virheiden korjaamiseen liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne lääkekorvausten ehdolliseen korvattavuuteen liittyvien palautusmaksujen kohdentamiseen 
liittyvistä muutosehdotuksista.

-
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Huomionne esityksen ja esittelymuistioiden perusteluista.

-

Huomionne esityksen ja esittelymuistioiden vaikutusten arvioinnista.

-

Huomionne muista esityksessä olevista ehdotuksista.

-

Vapaamuotoiset lausumat hallituksen esityksen luonnoksesta.

Erikoiskaupan liitto Etu ry kiittää mahdollisuudesta lausua esitysluonnoksesta. 

Erikoiskaupan liitto pitää välttämättömänä, että lääkejakelun uudistaminen toteutetaan 
kilpailuneutraliteettiperiaatetta kunnioittaen, ja että uudistaminen hyödyttää sekä kuluttajia että 
julkista taloutta. 

Ehdotetun lupakäytännön ja sen edellytysten tulee olla sellaisia, että toimijoita ei aseteta 
eriarvoiseen asemaan riippumatta siitä, millä eri sektoreilla, kokoluokissa tai myyntiportaalla 
toimitaan. Myyntikanavakohtaisen myyntiluvan vaatiminen on tarpeetonta, kun itsehoitolääkkeet 
on jo kertaalleen arvioitu ja myyntilupa myönnetty.

Esityksessä ei ole esitetty lainkaan arviota odotettavissa olevista kustannuksista. Erikoiskaupan liitto 
painottaa, että liiallista hallinnollista taakkaa tulee välttää ja järjestelmän kustannukset pitää 
alhaisina. 

Ropponen Jukka
Erikoiskaupan liitto Etu ry


